
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от     02.10.2023 г.                                                                                     № 55 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской 

области от 13.01.2010 г. № 1-п «О резервном фонде 

Администрации Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района» 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Лебяженского сельского поселения  Камышинского 

муниципального района Волгоградской области  постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 13.01.2010 г. № 1-п «О резервном фонде 

Администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на 

официальном сайте администрации Лебяженского сельского поселения 

http://Лебяженское-сп.рф. 

3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                    М.М. Османов 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

